Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.08. 2015 г.                            с. Варзуга                                          № 134

О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга от  13.07.2015 г. № 123 «Об утверждении тарифов на социально значимом  межмуниципальном маршруте «Умба-Варзуга-Кузомень-Чаваньга-Тетрино-Стрельна-Чапома-Пялица-Умба»

        В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от  03.08.2015 года № 323-ПП «Об утверждении предельной максимальной стоимости перевозки грузов, пассажиров и багажа воздушным транспортом»,  в целях приведения нормативно-правовых актов администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:

1. С 14.08.2015г. Приложение к постановлению  изложить в новой редакции:
          ТАРИФЫ
на  перевозку пассажиров, багажа и грузов по маршруту
«Умба-Варзуга–Кузомень-Чаваньга-Тетрино–Стрельна-Чапома–Пялица-Умба»

Наименование маршрута
	Стоимость перевозки 1 пассажира и багажа
	Стоимость перевозки
 1 кг груза

	Умба-Варзуга
	1 850
	25

	Умба - Кузомень
	2 000
	25

	Умба - Чаваньга
	2 400
	30

	Умба - Тетрино
	2 750
	35

	Умба - Чапома
	3 300
	40

	Умба - Стрельна
	3 150
	40

	Умба - Пялица
	3 700
	45

	Варзуга - Чаваньга
	950
	20

	Варзуга - Тетрино
	1 500
	20

	Варзуга - Стрельна
	1 650
	25

	Варзуга- Чапома
	1 850
	20

	Варзуга - Пялица
	2 400
	30

	Кузомень - Чаваньга
	900
	20

	Кузомень - Тетрино
	1 100
	20

	Кузомень - Стрельна
	1 650
	20

	Кузомень - Чапома
	1 450
	20

	Кузомень - Пялица
	1 800
	25

	Чаваньга - Тетрино
	400
	9

	Чаваньга - Стрельна
	900
	20

	Чаваньга - Чапома
	700
	15

	Чаваньга - Пялица
	1 300
	20

	Тетрино  - Стрельна
	550
	14

	Тетрино - Чапома
	400
	9

	Тетрино - Пялица
	900
	20

	Чапома - Стрельна
	400
	9

	Чапома -  Пялица
	550
	15

	Пялица-Стрельна
	700
	14

       2.    Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте   МО СП Варзуга в сети Интернет.

Глава  муниципального образования
сельское поселение  Варзуга                                                               Г.Н.Попов

1